DESSERT

Tiramisu kr. 165,-
Inneholder: melk, gluten

Iskrem fra Sinnes kr. 165,-
Inneholder: melk

Mascarpone og kaffe terte kr. 165,-
Serveres med bjgrnebaer

og beercouillis

Inneholder: melk, gluten

NOE LOKALT I GLASSET?
Sveikadden 0,33| kr. 129,-
Jaktel 0,33 kr. 129,-
Augnestyngjen 0,33| kr. 129,-
Framgarden 0,4l kr. 159,-
Skjoldmeyslaget 0,33l kr. 159,-
Husets Hvitvin i glass kr. 155,-
Husets Rodvin i glass kr. 155,-
Mineralvann fl. kr. 59,-

BARNEMENY

Kyllingnuggets (glutenfri)

Serveres med fries & ketchup
Inneholder: melk

Pasta bolognese

Inneholder: melk, gluten

Pizza margherita

Inneholder: melk, gluten

Sirdal

Hayfjellshotell

Sirdal

kr. 110,-
Hoayfjellshotell
BAR & RESTAURANT
kr. 110,-
kr. 125,-

MENY

Kjokkenet har dpent fra 17:00 — 22:00
Lerdag i fra kl. 13:00 — 21:30



FORRETTER

Maulefjol

Spekekjatt, lokale oster

og focaccia.
Inneholder: melk, gluten

kr. 275,-

Fiskesuppe kr. 255,-
Serveres med grennsaker og
Spicy krutonger

Inneholder: melk, gluten

Vintersalat

kr. 245,-

Serveres med bacon, salat,

tomat Oog grenn pesto
Inneholder: melk, gluten

HOVEDRETTER
Lamme Carre kr. 425,-
Serveres med potetmos, gresskarpure og

urtesaus.
Inneholder: melk

Dahjort. kr. 445,-

Serveres med ovnsbakte poteter, grillede

grennsaker og redvinssaus.
Inneholder: melk

Pannestekt laks kr. 425,-
Serveres med kokte poteter, rosettkal og

kremet saus.

Inneholder: melk, lok

Alle hovedrettene kan bestilles mellom 17:00 — 21:30

BURGERE FRA IDSOE

Vare burgere er medium stekt.
Idsee burger

180 g burger med salat, tomat,
syltet lok, sylteagurk, cheddar
og aioli.

Inneholder: melk, gluten, egg, sulfitt

BBQ-burger

kr

kr

180 g burger med salat, karamellisert

lzk, bacon, cheddar og bbg-saus.

Serveres med fries.
Inneholder: melk

Wild one burger

180 g burger med chilimajones,
Brie og glasert sopp.
Serveres med fries.

Inneholder: melk, gluten, egg, sulfitt

Vegetarburger

Vegetarburger med salat, tomat,
syltet lok, sylteagurk, cheddar
og aioli.

Inneholder: melk, gluten, egg

SIDERETTER

Fries

Dirty fries
Satpotetfries
Mais
Leokringer
Aioli

Chili mayo
BBQ
Chilisaus
Parmesan

kr

kr

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

. 305,-

. 345,-

. 345,-

. 305,-

59,-
79,-
59,-
69,-
69,-
25,-
25,-
25,-
25,-
25,-

PIZZA

Margherita

Inneholder: melk, gluten

Pepperoni

Bacon og radlgk.
Inneholder: melk, gluten

Pollo bianco

Kylling, ruccola, red pesto
og parmesan.

Inneholder: melk, gluten, notter

Carpaccio

kr.

kr.

kr.

kr.

Skivet oksefilet, ruccola og parmesan.

Inneholder: melk, gluten, gk

Capricciosa

Skinke, sopp, artisjokk og oliven.

Inneholder: melk, gluten

Spekeskinke
Mozzarella, spekeskinke, ruccola
Cherrytomat og parmesan.

Inneholder: melk, gluten

Salciccia
Salciccia polse, torket tomat.
Inneholder: melk, gluten

kr.

kr.

kr.

235, -

255,-

255,-

275,

255,-

265,-

265,-



